
DI LIQUIDARE e pagare: 
fatt. n.3/PA del 10/01/2017 di € 980,00 imponibile alla ditta Studio Contino Del Dott. lng. Lucio Maria 

Contino con sede in Via Giuseppe Leonardi, 36, 95022, ACI CATENA (CT) P.I. 02695310876 per assistenza 
e manutenzione annuale software ed hardware sistema di rilevazione e gestione presenze del personale 
GES.PER. 
DARE ATTO che la presente fattura e soggetta al sistema dello split payment. 
EMETTERE mandato di pagamento in favore della ditta Studio Contino del Dott. lng. Lucio Maria Contino 
con sede in VIA GIUSEPPE LEONARDI, 36, 95022, ACI CATENA (CT) mediante accredito c/o Banca 
Nazionale del Lavoro IBAN IT5410100516906000000000696. 
DISPORRE il pagamento dell'IVA per€ 215,60 relativa alla predetta fattura,in favore dell'Erario secondo le 
modalità di cui alla L.n.190/2014 e successivo decreto di attuazione; 
DARE ATTO che: 

• la spesa complessiva di € 1.195,60 trova imputazione al cod.10120301 (Missione 1 progressivo 2 Tit.1) 
bilancio pluriennale 2016/2018 esercizio finanziario 2017 imp.1273/2016 . 

. in riferimento all'istruttoria e all'adozione del presente atto non ricorrono situazioni di conflitto di interesse, 
neanche potenziale, con l'impresa interessata al procedimento, capace di incidere negativamente 
sull'imparzialità del Responsabile di Area/Responsabile di Servizio/Responsabile di procedimento; 
ne sussistono tra Responsabile di Area/Responsabile di Servizio/Responsabile di procedimento, con il/i 
soggetti (titolari, soci, amministratori e dipendenti) relazioni di parentela o di affinità entro il quarto grado; 

Per le motivazioni di cui in premessa: 

lo Statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 
la Determinazione Sindacale n.39 del 29/12/2016,con la quale è stato conferito l'incarico di 
responsabile dell'Area Amministrativa. 

DETERMINA 

PREMESSO che: 
- con determinazione dell'Area Amministrativa R.G. n.800 del 18/11/2016, è stato affidato tramite MEPA 
allo Studio Contino Del Dott. lng. Lucio Maria Contino con sede in VIA GIUSEPPE LEONARDI, 36, 95022, 
ACI CATENA (CT) P.I. 02695310876 per assistenza e manutenzione annuale software ed hardware sistema 
di rilevazione e gestione presenze del personale GES.PER. 
VISTA la fattura emessa dallo Studio Contino Del Dott. lng. Lucio Maria Contino per assistenza e 
manutenzione annuale software ed hardware sistema di rilevazione e gestione presenze del personale 
GES.PER. 
- n. 3/PA assunta al prot.n. 352 /2017 di€ 1.195,60 
VISTI: 

IL RESPONSABILE DI AREA 

OGGETTO: Liquidazione fatture: nr. 3/PA del 10/01/2017 per canone anno 2017 Assistenza manutenzione 
sistema di rilevazione e gestione presenze del personale. 

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE RESPONSABILE DI AREA 

N. 3·} DEL 2 l{ "(){- 7'9-1] 

Det.Reg.int. n . .4 del 12/01/2O1 7 

S.C. I ATTI 
DETERMINA 

Comune di Calatabiano 
(Provincia di Catania) 

I PROT.* RAG. ALBO 



i 

• il responsabile de! procedimento è il responsabile del servizio personale,sig. Adelaide Valentino; 
TRASMETTERE d,opia del presente atto ,all'ufficio Ragioneria.al Segretario,all'ufficio di segreteria e 
prowedere alla p~,bbli\ic·one all'albo pretorio on-line. 

Responsabl e ervizio Il Respons Amministrativa 
Adelaide tino lsp. s elo Paone 

I . 


